

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานปรับปรุงผิวจราจร ทางหลวงหมายเลข 3385 ตอนควบคุม 0100 ตอนหน้าพระลาน - หนองจาน ระหว่าง กม.1+720 - กม.2+350 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสระบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	100.000	54.19	5,419.00	1.2857	69.67	6,967.20
2	2. งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	50.000	220.97	11,048.50	1.2857	284.10	14,205.05
3	3. งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	50.000	220.97	11,048.50	1.2857	284.10	14,205.05
4	4. งานขุดไส (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 10 ซม. (นำมาเก็บไว้ที่หมวดทางหลวงเฉลิมพระเกียรติ ทล.1 กม.111+700)	ตร.ม.	13,319.000	25.04	333,507.76	1.2857	32.19	428,790.92

สุจินต์ จิวรี

18 เมษายน 2567 13:27:43

หน้า 1 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานปรับปรุงผิวจราจร ทางหลวงหมายเลข 3385 ตอนควบคุม 0100 ตอนหน้าพระลาน - หนองจาน ระหว่าง กม.1+720 - กม.2+350 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสระบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. งานขุดไส (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 25 ซม. (นำมาเก็บไว้ที่หมวดทางหลวงเฉลิมพระเกียรติ ทล.1 กม.111+700)	ตร.ม.	13,319.000	39.58	527,166.02	1.2857	50.88	677,777.35
6	6. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	13,319.000	68.98	918,744.62	1.2857	88.68	1,181,229.95
7	7. งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)	ลบ.ม.	1,331.000	497.15	661,706.65	1.2857	639.18	850,756.23

สุจินต์ จิวรี

18 เมษายน 2567 13:27:43

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานปรับปรุงผิวจราจร ทางหลวงหมายเลข 3385 ตอนควบคุม 0100 ตอนหน้าพระลาน - หนองจาน ระหว่าง กม.1+720 - กม.2+350 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสระบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	20.000	11.91	238.20	1.2857	15.31	306.25
9	9. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) กรณีแทคโค้ด	ตัน	5.000	1,701.73	8,508.65	1.2857	2,187.91	10,939.57
10	10. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 25 ซม. เสริมเหล็ก CDR 6@ 0.15 ม. # (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.) (คอนกรีตแข็งตัวเร็วที่ 7 วัน รับกำลังอัดได้ 325 KSC.)	ตร.ม.	13,299.000	813.82	10,822,992.18	1.2857	1,046.32	13,915,121.04

สุจินต์ จิวรี

18 เมษายน 2567 13:27:43

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานปรับปรุงผิวจราจร ทางหลวงหมายเลข 3385 ตอนควบคุม 0100 ตอนหน้าพระลาน - หอนงจาน ระหว่าง กม.1+720 - กม.2+350 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสระบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. งานรอยต่อเพื่อหดทางขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,329.000	317.40	421,824.60	1.2857	408.08	542,339.88
12	12. งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,900.000	102.39	296,931.00	1.2857	131.64	381,764.18
13	13. งานรอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT)	เมตร	1,260.000	45.89	57,821.40	1.2857	59.00	74,340.97
14	14. งานรอยต่อระหว่างคอนกรีตกับแอสฟัลต์ (TRANSITION SLAB)	ตร.ม.	20.000	774.75	15,495.00	1.2857	996.09	19,921.92

สุจินต์ จิวรี

18 เมษายน 2567 13:27:43

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานปรับปรุงผิวจราจร ทางหลวงหมายเลข 3385 ตอนควบคุม 0100 ตอนหน้าพระลาน - หนองจาน ระหว่าง กม.1+720 - กม.2+350 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสระบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	15. งาน GEOTEXTILE WEIGHT 200 G. /SQ.M.	ตร.ม.	20.000	38.50	770.00	1.2857	49.49	989.98
16	16. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	500.000	278.57	139,285.00	1.2857	358.15	179,078.72
17	17. งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	ชุด	1.000	6,582.61	6,582.61	1.2857	8,463.26	8,463.26
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>18,307,197.52</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานปรับปรุงผิวจราจร ทางหลวงหมายเลข 3385 ตอนควบคุม 0100 ตอนหน้าพระลาน - หนองจาน ระหว่าง กม.1+720 - กม.2+350 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสระบุรี/กรมทางหลวง

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานปรับปรุงผิวจราจร ทางหลวงหมายเลข 3385 ตอนควบคุม 0100 ตอนหน้าพระลาน - หนองจาน ระหว่าง กม.1+720 - กม.2+350 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระบุรี/กรมทางหลวง

สุจินต์ จิวรี

( สุจินต์ จิวรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชัยมงคลลาภ  
( เฉลิมศักดิ์ ชัยมงคลลาภ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ ฮีมินกุล

( ปิยะ ฮีมินกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุจินต์ จิวรี

18 เมษายน 2567